AaMuHucTpanusi ropoaa TyJbi

YIIPABJIEHHUE ®U3HYECKOH KYJIbTYPBI M CHHIOPTA

INPUKA3

or 4904 7 N 4F-00

0) NPUCBOCHNH H NIOATBEPXACHUHN CIIOPTUBHBIX paspsAI0B

B cootBerctBum ¢ [lonoxenuem o EnuHOW BCepOCCHHCKOH CIIOPTHBHOMR
KnaccuPUKalMM, YTBEPXAEHHBIM MNpHKa3oM MuHHCTEpcTBa cnopta Poccuiickoii
Oenepaumu ot 19 nexabps 2022 Ne 1255, B ¢BsA31 C BHIIIOJHEHUEM CIIOPTCMEHAMH HOPM,
Tpe6OBaHUH M YCIOBMH MX BBINONHEHMs EauHON BCEpOCCHHCKON CIOPTHBHOM

Knaccndmxaunn, Ha OCHOBaHHHU NPCACTAaBICHHBIX NOKYMCHTOB:

IIpucBOUTH TpeTHI CIOPTUBHBIIH pa3psA:

BacenkoBy Biagumupy PomanoBuay
Koctiouenko Onbre AnexcaHapoBHe

bymmMapeBy Anapero OneroBuuy
IIlecTronanosoit Anuce Jieouuiosue

Hly6sxuny Bacunuio HukonaeBuuy

07.07.2011
05.11.1987

08.04.1987
27.01.2015

24.11.2011

IIpucBouTH BTOPOH CIIOPTUBHELI pa3zps:

bapmenoBoit Kcennn EBreHneBHE
3a6puxoBoii AHacTacuu AJleKCEeeBHE
Uneunoit Codre /{eHncosne
Tpy6uno# Buxropuu CepreeBne
Jlaceko Uropro Brxroposuuy
KpacunsaukoBoit Oxcane AsiekceeBue
PriuxkoBckomy JIbsy BukTopoBuuy
Kosanenxo Cperiiane BukTopoBHe
KapmoBoit Aractracun CepreeBHe
PaneeBy IBaHy AATOHOBHYY
Cunoposy Eropy (Cepreesuuy

23.01.2012
21.08.2011
06.05.2011
16.04.1990
16.01.1969
27.08.1978
17.10.1990
16.09.1965

20.04.2012

11.10.2010
16.02.2012

TIOABOIHBIN CIOPT
CIIOPTUBHBIN TYpH3M

CHOPTHBHBIN TYpU3M
TIaBaHue

cnoptuBHas 6oprba

MOJBOAHBIN CIIOPT
MOJIBOJIHBIA CIIOPT
HO/{BOAHBIN CIIOPT
CIIOPTHBHBIA TYpU3M
CIIOPTHBHBIH TYpH3M
CIIOPTUBHBIA TYpH3M

. -CIIOPTUBHBIA TYpU3M

CIIOPTUBHBIA TYPHU3M
TUIaBaHue

IUTaBaHue
cnopTHBHaA OoprOa

TlonrBepnuTh BTOpPOIi CHOPTABHBIA pa3psan:
MOJABOAHBIN CIIO

Hltanuny ®énopy ViBanoBuuy

HavanbHuk ynipassieHUS GU3NYECKOH -

17.01.2009




